АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» мая 2013 года 						  			    № 97
с. Три Протока

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

В соответствии со ст. 8.1. Федерального закона от 25.12.2008 г. № 237-ФЗ              «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.
2. Обнародовать настоящее постановление путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»						       Р.Р. Мухаримов

Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»
от 24.05.2013 г. № 97

Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования  «Трехпротокский сельсовет», при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

Раздел I. Должности муниципальной службы

Высшая группа должностей

глава администрации (в случае замещения должности по контракту);
заместитель главы администрации.

Главная группа должностей

начальник отдела;
начальник отдела - главный градостроитель;
заведующий сектором;
помощник главы муниципального образования - главы администрации.

Ведущая группа должностей

заместитель начальника отдела;
главный специалист;
главный специалист-юрист.

Старшая группа должностей

ведущий специалист;
ведущий специалист-юрист.

Младшая группа должностей

специалист 1 категории;
специалист 2 категории.